
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/494/2023 

RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVIII/211/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa, 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skoczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) oraz po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Cieszynie 

Rada Miejska Skoczowa 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVIII/211/2020 z dnia 26 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej Skoczowa 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Skoczów, w ten sposób, że: 

1. § 1  ust. 1. pkt. 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych.”. 

2. § 8 ust. 1 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, powstałe w wyniku robót 

samodzielnie prowadzonych przez właścicieli nieruchomości, na które nie jest wymagane stosowne 

zezwolenie, niezawierające azbestu i innych materiałów niebezpiecznych, należy dostarczyć do 

PSZOK.”. 

3. § 9 ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych baterii i akumulatorów, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów 

niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu 

substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, odpadów niebezpiecznych, odpadów 

budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz zużytych opon – jeden raz w roku”. 

4. § 9 ust. 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 

zużytych baterii i akumulatorów, przeterminowanych leków i chemikaliów, odpadów 

niebezpiecznych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych oraz zużytych 

opon – jeden raz w roku.”. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2023 r.

Poz. 1132



„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych 

gromadzonych w zbiorniku bezodpływowym, z częstotliwością dostosowaną do ilości zużytej wody 

oraz pojemności zbiornika bezodpływowego, nie dopuszczając do jego przepełnienia, przy czym 

nie rzadziej niż raz w każdym kwartale roku kalendarzowego. 

2. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych                             

z osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków z częstotliwością wskazaną 

w instrukcji eksploatacji oczyszczalni, przy czym nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa 

 

 

Rajmund Dedio 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1132


		2023-02-07T12:12:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




